

# Grundejerforeningen Borupgård Vest

## Bestyrelsens beretning for 2018/2019

### Legeplads

Vi har gennem nogle år, drøftet vores legeplads .

Status på nuværende legeplads er at svævebanen i høj grad træner til reparation ligeledes også gyngestativet. Vi har undersøgt hvad det koster at reparere i forhold til at skifte ud og konklusionen er at det ikke på nogen måde kan betale sig at reparere.

Dette efterlader os med et legetårn med rutchebane som overvejene henvender sig til små børn. Udover er der nogle balance stolper til lidt større børn.

Legearealet er ikke rigtig noget vi kan prale af og som i sin nuværende tilstand ikke er med til at sælge huse i vores område. Vi får flere og flere børnefamilier og børnebørn i området og en legeplads der kan benyttes af flere aldersgrupper er hvad vi har søgt efter.

Vores krav var : Ordentlig kvalitet - lang holdbarhed og vedligeholdesfrit.

Vi har været ude at inspiserer flere legepladser hvilket har været lærerigt og interessant.

Vi valgte derefter 3 forskellige leverandører, som har været ude at se arealet og diskuteret vores ønsker for både nye redskaber, faldsand, bortskaffelse af gamle redskaber og opgravet jord.

En samlet bestyrelse foreslår en kontingent forhøjelse på 1000 kr per husstand udelukkende for 2019, for at realisere planerne om legeplads fornyelse og udvidelse

### Gartner

Vi i bestyrelsen har gennem de sidste år arbejdet på en forskønnelse af vores fællesområder, så vi har haft vores gartner på ekstra opgaver gennem flere år . I det forgangne år har vi derfor fået soigneret godt rundt om i vores område. Vi har haft flere forespørgsler om beskæring og fældning rundt omkring , og har derfor sammen med vores gartner og deres professionelle skovmand været rundt i hele området og fundet frem til en løsning. Vi har ikke altid været enige, så vi har måttet "rette" os ind hvor dem der ved noget om træer m.m har rådgivet os. Men alt i alt synes vi at være kommet frem til et flot resultat , som bliver endnu flottere når det snart står med grønne blade, og som har en holdbarhed en del år frem

### Facebook

Facebook er gennem 2018 blevet brugt flittigt af både bestyrelsen men også alle vores medlemmer.

Den store debat om hundelorte har dog fyldt en hel del.

Ligeledes er forsvundne hunde/katte samt andet genstande blevet efterlyst i gruppen.

Vi har nu 146 medlemmer tilmeldt facebook, hvilket bestyrelsen er super tilfredse med og håber der kommer yderligere tilmeldinger, så alle på et tidspunkt er tilmeldt og kan få alle nyheder som ikke bliver lagt på hjemmesiden.

Bestyrelsen har besluttet at hjemmesiden kun vil blive brugt til regnskab, budget, indkaldelse samt andre relevante oplysninger.

Facebook vil blive brugt til løbende opdateringer, samt indkaldelse til generalforsamling for at nå flest mulige beboere.

## **Hjemmesiden**

Hjemmeside har i årets løb lidt under opgraderinger fra overs udbyder One.coms side der til tider har ødelagt funktionaliteten. Tak til Brian Lolk for at lave rettelser så den kom på benene igen.

Hjemmesiden vil fremover blive brugt til de væsentlige ting, så som indmelding, opdatering af kontakoplysninger, indkaldelse til general forsamling, annoncering af fastalavn osv. Diskussion og debat bør flyttes til facebook.